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                                    Zał. Nr 2

Korekta z dnia 26 maja 2011r.
dokonana Uchwałą Nr VIII/124/11
Rady Miejskiej do Załącznika Nr 4 do Uchwały 
Rady Miejskiej w Nysie Nr IV/23/2011 z dnia 

31 stycznia 2011r. w sprawie uchwalenia budżetu 
Gminy Nysa na 2011r.
/ w zł /



  
	Lp.
	Zadanie – lokalizacja
	Budżet 2011r.
	Poniesione wydatki
	Korekta budżetu
	Budżet po korekcie
	Uwagi dotyczące zadania

	
	
	
	
	Zwiększenie
	Zmniejszenie


	
	

	
	Administracja publiczna 

dział 750
	
	
	
	
	
	

	1
	Informatyzacja Urzędu Miejskiego

rozdział 75023 § 6060


	50 000
	0
	20 000
	0
	70 000
	Dodatkowe środki na realizację.

	
	Oświata i wychowanie 

dział 801
	
	
	
	
	
	

	2
	Utworzenie szkolnego placu zabaw w SP Nr 1 w Nysie
rozdział 80101 § 6050


	0
	0
	115 450
	0
	115 450
	Dotacja celowa z budżetu państwa na pokrycie kosztów utworzenia szkolnego placu  zabaw 
w ramach Rządowego programu „ Radosna szkoła ”, na podstawie decyzji Wojewody Opolskiego nr FB.I.3111.1.27.2011.EG
z dnia 08 kwietnia 2011r. 



	
	Gospodarka komunalna 

i ochrona środowiska dział 900
	
	
	
	
	
	

	3
	Uzupełnienie uzbrojenia terenów

rozdział 90095 § 6050

 
	561 000
	16 516
	0
	150 000
	411 000
	Środki przesuwa się do działu 710, rozdziału 71004, § 4300.

	
	Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego      dział 921
	
	
	
	
	
	

	4
	Zakup i montaż wyposażenia pomieszczeń świetlicy wiejskiej 

w Domaszkowicach
rozdział 92109 § 6050


	16 050,48
	0
	6 000

	0
	22 050,48

	Dodatkowe środki sołectwa na realizację 

( m.in. na wymianę pieca c.o. ).


